菊陽町防災士連絡協議会入会届

菊陽町防災士連絡協議会会長 あて

                    氏名            印

 私は、下記のとおり菊陽町防災士連絡協議会に入会することをお届けします。

 なお、下記情報については、防災士間の連携等のため情報共有に利用すること

を承諾します。

申 請 日 令和  年  月  日 受付番号

種別(菊陽町) □在住 □在勤 防災士証登録Ｎｏ

行政区名  小学校 校区名

ふりがな     生年月日  年  月  日

氏  名           ㊞ 血液型 ＲＨ    型

住  所
〒    －

連 絡 先 携帯 自宅

メールアドレス

職  業

自治体職員（現・元）・消防吏員（現・元）・そのほかの公務員

・民生委員児童委員（現・元）・郵便局長（現・元）・団体職員

・教員・大学職員（現・元・幼・小・中・高・大学）

・警察・自衛隊(現・元)

・会社員

・主婦・学生（小・中・高・大・専門・短）

・自治会役員(                   )

・その他（                      ）

勤務先名称  勤務地住所     市・町・村

防災士以外

の資格

気象予報士・防火管理者・医師・救急救命士・看護師

・保健師・日赤救急法指導員・日赤救急法救急員

・応急手当普及員・地震災害建物応急危険度判定士

・アマチュア無線・介護士（ヘルパー）

・障がい者ケアマネージャー

・その他（                      ）

特記事項(防

災士活動に役

立つ)

遠慮なく記載をお願いします。

                               本人記入の場合は、押印は省略します